1#^'
ESTADO DE RONDÔNIA

p

R

0

T

0

C

0

.  , , tv'i U M i c S P A L D ■■ '•
-hdí-ias do jamars

Oirstora Legislativa
. . . mm CMCJ.

INDICAÇÃO
7tH

N° 2022

L

0

AUTORIA : KATIA DA SAÚDE

Ao: Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari- P.0
Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

Iluminação Pública da Rua: Luís Persechíni iío Bairro Palheral.

lUSTIFICATIVA

Devido a falta de iluminação da rua acima citada ,os moradores relatam que estão se
sentindo prejudicados, pois a noite se encontra em total escuridão e os moradores
acabam ficando propensos a riscos , por esse motivo peço ao setor responsável que
tome as devidas providências na solução deste problema.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

-d

Gabinete do Vereadora, 22 de Setembro de 2022

ESTADO DE- ROfiDOWIA

PREFEíTUrj. HUNÍCIPAL DE CmikS 00

GÂCMFrE 00 PREFEITO

RECEBIDO/PROTOCOLO

DATA; 3.6

AÍSSIfiATURA '

KATIA DpAÚDE
VEREADOM fecj/2022

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Taneredo Neves S/n" Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869